
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 26 березня 2024 року                                                                                                     № 299

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 14 серпня 2018 року № 406 
“Про затвердження рішення
про надання квартирˮ

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       
пункту “а” статті 30 та пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи лист квартирно-експлуатаційного 
відділу м. Кропивницького від 06 березня 2024 року № 500 та пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради  

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 14 серпня 
2018 року № 406 “Про затвердження рішення про надання квартирˮ, а саме у 
графі “Жила площаˮ пункту 6 додатка замінити цифру “46,2ˮ на “28,0ˮ.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Інна Ніколаєва 35 83 78


